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売り出し期間
（R1）

afg 日
火

金

日ajg
全
店毎日9：00～20：00毎日9：00～20：00営業

時間
営業
時間

惣菜 惣菜

パン パン

お酒菓子 菓子飲料 魚屋の
寿司

afaf

agag

5/5/

火

水
限
り
の

限
り
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・

火・水2日間の火・水2日間の

14火限り5/14火限り5/14火限り5/ 15水限り5/15水限り5/15水限り5/

精肉コーナー精肉コーナー

青果コーナー青果コーナー

笠井街道店
姫街道店
入野店
有玉南店

掛川店
島田店
吉田店
焼津店
駿河店
昭府店

西富士店
北富士店

富士宮店

富士店

高台店

袋井店
磐田店

（053）
421-9898

（053）
438-4129

（053）
448-9988

（053）
475-8929

（0537）
21-2955

（0547）
33-1138

（0548）
32-8988

（054）
625-0088

（054）
202-9988

（054）
205-5539

（0544）
25-9898

（0545）
66-0029

（0545）
73-1138

（0545）
55-1229

（053）
412-1889

（0538）
44-2989

（0538）
39-1298

浜松市

浜松市

浜松市

浜松市

掛川市

島田市

榛原郡

焼津市

静岡市

静岡市

富士市

富士市

富士宮市

富士市

浜松市

袋井市

磐田市

沼津北店
裾野店

（055）
957-2988

（055）
992-4129

沼津市

裾野市

三島南店 （055）
982-1129三島市

函南店 （055）
970-1239田方郡

※写真はイメージです。天候等により産地の変更や入荷がない場合がございます。予め御了承下さい。※写真はイメージです。天候等により産地の変更や入荷がない場合がございます。予め御了承下さい。
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チラシの価格は、本体価格です。消費税8％は別途掛かります。又、1個お買上げの場合と複数個お買上げの場合ではお預かりする消費税が異なる場合がありますのでご了承下さい。

キャンペーン

精肉

精肉

食品

前回 4品

前回 2品 前回 7品

前回 20 品

食品

精肉 鮮魚

鮮魚

食品

精肉

精肉

精肉 食品

鮮魚

鮮魚

食品

牛乳アイスクリーム半額


